申請業種に○印を付し、受付番号を記入 (複数の業種で登録の場合、各１部提出)
	受付番号

	建設工事
	ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ
	建物保守
	物品調達
	物品売払

入札参加資格審査申請書変更届

令和　　年　　月　　日
柏羽藤環境事業組合 管理者　様
住　　　　所
商号又は名称     　                                            実印
代表者氏名
  令和３・４年度の入札参加資格審査申請書の記載に下記のとおり変更が生じましたので、関係書類を添付してお届けします。
記
（１）変更内容
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

	商号又は名称
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	本社・本店の住所
	〒
	〒

	支店等の住所
	〒
	〒

	代　　表　　者

	受任者

	使用印鑑

	    変更あり　　　変更なし

	実　　　　　印

	    変更あり　　　変更なし

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	その他

（２）添付書類

提出書類
変更事項
	変更届
	登記簿謄本(写し可)
	委任状(支店等契約時)
	使用印鑑届
	印鑑証明書(写し可)
	定款
	身分証明書(個人のみ)
	戸籍抄本(個人のみ)
	住民票抄本(個人のみ)
	許可証明書等
	口座振替依頼書

	 商号又は名称
	○
	○
	○
	○
	○

	○
	２部

	 本社・本店の住所
	○
	○
	○
	○
	○

	○
	○
	２部

	 支店等の住所（支店等契約時）
	○
	○
	○
	○

	２部

	 代表者
	○
	○
	○
	○
	○

	○
	○

	○
	２部

	 受任者
	○

	○
	○

	２部

	 使用印鑑
	○

	○
	○

	２部

	 実印
	○

	○
	○
	○

	電話番号・ＦＡＸ番号
	○

	 組織（個人→法人）
	○
	○
	○
	○
	○
	○

	○
	２部